
 

900-2-2015-4- k točki - odlok lekarna sprememba.doc Stran 1/3  

 

 
 
Številka: 900-2/2015-4 
Datum: 27.02.2015
 
 
 
OBČINA MAKOLE 
OBČINSKI  SVET 
 
 

4. redna seja občinskega sveta 
12. marec 2015 

 
 

Gradivo za  6. točko dnevnega reda 
 

 
 
 

 
ZADEVA: Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Lekarna Slovenska Bistrica  - I obravnava. 
 
PRAVNE PODLAGE:  

- Statut Občine Makole (Uradno glasilo slovenskih občin 2/2007 in 45/2014) 
- Zakon o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91,45/94-odl. US,8/96,36/00-ZPDZC in 127/06-

ZJZP) 
- Zakon o lekarniški dejavnosti (Uradni list RS, št. 36-2004- uradno prečiščeno besedilo), 
- Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 

79/09, 51/10 in 40/12 – ZUJF) 
 
 

 
 
 
PRISTOJNO DELOVNO TELO: 

Odbor za družbene dejavnosti 
 
 
 
POROČEVALEC: Matjaž Kopše 
 
 



 

 

900-2-2015-4- k točki - odlok lekarna sprememba.doc Stran 2/3  

 
 
NAMEN ODLOKA 
 
6. člen Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lekarna Slovenska Bistrica  se trenutno glasi: 

» Zavod ima  naslednje organizacijske enote: 
- Lekarna Bistrica, Partizanska ulica 30, Slovenska Bistrica, 
- Lekarna Center, Partizanska ulica1, Slovenska Bistrica, 
- Lekarna Plečnikova, Plečnikova ulica 27, Slovenska Bistrica, 
- Lekarniška podružnica Pragersko, Kolodvorska ulica 3, Pragersko, 
- Lekarniška podružnica Polskava, Mariborska ulica 42, Zgornja Polskava.« 

 
V preteklem letu je bila v Makolah predana namenu lekarniška podružnica, ki pokriva potrebe po  
oskrbi z zdravili in ostalimi pripomočki na območju občine Makole. Ker je potrebno novo 
poslovalnico  opredeliti tudi v ustanovitvenem aktu, se zato predlaga sprememba 6. člena odloka.  
 
Glede na navedeno, predlagamo da se 6. člen  spremeni tako , da  na novo glasi: 

» Zavod ima naslednje organizacijske enote: 
- Lekarna Bistrica, Partizanska ulica 30, Slovenska Bistrica, 
- Lekarna Center, Partizanska ulica 1, Slovenska Bistrica, 
- Lekarna Plečnikova, Plečnikova 27, Slovenska Bistrica, 
- Lekarniška podružnica Polskava, Mariborska ulica 42,  Zgornja Polskava, 
- Lekarniška podružnica Makole, Makole 35, Makole.« 

 
FINANČNE POSLEDICE 

 
Sprejetje predlaganega sklepa nima neposrednih finančnih posledic za občinski proračun.  
 
 
PREDLOG SKLEPA 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da obravnava predloženo gradivo, o njem razpravlja ter sprejme 
naslednji sklep:  
 

Občinski svet občine Makole potrdi Odlok o spremembi  in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Lekarna Slovenska Bistrica  v 1. obravnavi. 

 
 
 
           Župan 
                 Franc Majcen 
 
 
 
Priloga: 
Osnutek Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lekarna 
Slovenska Bistrica  



 

 

900-2-2015-4- k točki - odlok lekarna sprememba.doc Stran 3/3  

Na podlagi 48. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 45/94, 8/96, 1898, 36/00 in 
127/06), določil Zakona o lekarniški dejavnosti (Uradni list RS, št. 36/2004 – uradno prečiščeno 
besedilo), določil Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2) sta Občinski svet 
Občine Slovenska Bistrica v skladu z določili 16. člena Statuta Občine Slovenska Bistrica (Uradni 
list RS, št. 55/10), na _____. redni  seji dne _______ in Občinski svet Občine Makole v skladu s 
16. členom Statuta Občine Makole (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 2/07 in 45/2014 ) na ____ 
redni seji dne __________, sprejela 
 
 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI  IN DOPOLNITVI ODLOKA O USTANOVITVI  JAVNEGA ZAVODA LEKARNA 

SLOVENSKA BISTRICA 
 

 
1. člen 

 
S tem odlokom se spreminja Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Lekarna Slovenska Bistrica 
(Uradni list RS, št. 97/00, 61/04, 123/04, 26/10 in 61/12). 
 

2 . člen 
 
6. člen odloka se spremeni tako, da na novo glasi: 
 
»Zavod ima naslednje organizacijske enote: 
- Lekarna  Bistrica, Partizanska ulica 30, Slovenska Bistrica, 
- Lekarna Center, Partizanska ulica 1, Slovenska Bistrica, 
- Lekarna Plečnikova, Plečnikova u lica 27, Slovenska Bistrica, 
- Lekarniška podružnica Polskava, Mariborska ulica 42, Zgornja Polskava, 
- Lekarniška podružnica Makole, Makole 35, Makole.« 

 
 

3. člen 
 
Ostale določbe odloka ostanejo nespremenjene. 
 

4. člen 
 

Župana občin ustanoviteljic objavita ta odlok v uradnih glasilih svoje občine v petnajstih dneh po 
sprejemu na seji tistega občinskega sveta, ki je o odloku zadnji odločal. Odlok začne veljati  
petnajsti dan po objavi. 
 
Številka: 
V Slovenski Bistrici, dne 
 
        Dr. Ivan ŽAGAR, 
                 župan 
            Občine Slovenska Bistrica 
 

 
        Franc MAJCEN, 
         župan 
             Občine Makole 


